
Uchwała Nr XI/412/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 12 lipca 1999 roku.

w sprawie likwidacji komunalnego zakładu budżetowego pod nazwą “Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie” w celu zawiązania jednoosobowej spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. “f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 1996 r Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 
622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 1���������	�
����������

����		������������������������������
��������������������������������������������

���������������������������������� �!���"��#�$%���&�������	�������������
�����

�����������	���������������		�������������������������������

����������

��������������������

�����������

��

�

uchwala co następuje :

	


	
	


	


Likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą Zakład Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą przy 
ul. Szymanowskiego 2 w Szczecinie w celu zawiązania spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod nazwą “Zakład Wodociągów i Kanalizacji”.

	�

	�	�

	�

1. Jednoosobowa spółka Gminy, o której mowa w § 1, z dniem jej zarejestrowania w 
rejestrze handlowym wstępuje w całości we wszelkie prawa i obowiązki związane z 
działalnością likwidowanego zakładu budżetowego, a składniki mienia zakładu stają 
się majątkiem spółki. 

2. Prawo zarządu gruntem Zakładu staje się prawem użytkowania wieczystego spółki. 
3. Spółka przejmie zobowiązania ze stosunków pracy dotychczasowego zakładu. 

	�

	�	�

	�

1. Likwidacja Zakładu nastąpi z dniem wpisania spółki do rejestru handlowego. 
2. Spółka zapewnia ciągłość działalności wykonywanej przez Zakład. 

	

		

	

Akceptuje się projekt aktu założycielskiego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 
nazwą “Zakład Wodociągów i Kanalizacji”, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

	�

	�	�

	�

Upoważnia się Zarząd Miasta do prowadzenia dalszych działań związanych z restrukturyzacją 
spółki oraz negocjacji z inwestorem zewnętrznym.



	�

	�	�

	�

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
	�

	�	�

	�

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Dominik Górski


